

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava stěn a stropů po havárii wc v prvním patře**

KSO:

Místo: Macháčkova 943/28, 318 00 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl, Knihovna města Plzně

IČ:

mobil:724 602 894

DIČ:

kratochvils@plzen.eu

Zhotovitel:

STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

IČ:

40525520

DIČ:

CZ40525520

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Štrunc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**247 529,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 529,00	21,00%	51 981,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**299 510,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava stěn a stropů po havárii wc v prvním patře

Místo: Macháčkova 943/28, 318 00 Plzeň  
Zadavatel: Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl, Knihovna města Plzně  
Zhotovitel: STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

Datum: 27. 9. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel: Štrunc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**247 528,57**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 831,73
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 708,00
1	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	38,000	321,00	12 198,00
2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	125,000	148,00	18 500,00
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	70,000	43,00	3 010,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 496,70
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	241,700	61,00	14 743,70
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	241,700	90,00	21 753,00
D	997		Přesun sutě				4 237,25
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,219	178,00	216,98
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,219	928,00	1 131,23
8	K	997013512	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 10 km se složením	t	1,219	515,00	627,79
9	K	997013834	Poplatek za uložení stavebního směsného a objemného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,219	1 855,00	2 261,25
D	998		Přesun hmot				1 389,78
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,103	1 260,00	1 389,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				147 976,84
D	763		Konstrukce suché výstavby				30 367,26
11	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK pohled	m2	39,300	165,00	6 484,50
12	K	7631314111	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez spodní kce z profilů CD+UD a bez izolace	m2	34,200	550,00	18 810,00
13	K	7631314112	SDK pohled desky 1xH2 12,5 bez spodní kce z profilů CD+UD a bez izolace	m2	5,100	600,00	3 060,00
14	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	41,200	29,00	1 194,80
15	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,484	1 690,00	817,96
D	776		Podlahy povlakové				37 648,48
16	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou vč.soklů	m2	31,000	49,00	1 519,00
17	K	776121110	Příprava podkladu nášlapných ploch pro penetraci zametením, vysátím	m2	31,000	39,00	1 209,00
18	K	776121111	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	31,000	72,00	2 232,00
19	K	7761411121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	31,000	357,00	11 067,00
20	K	776221114	Příprava podkladu pro položení PVC (vysávání, broušení)	m2	31,000	44,00	1 364,00
21	K	776221115	Pokládka PVC	m2	31,000	138,00	4 278,00
22	M	284102507	PVC Junior pur 60	m2	37,200	355,00	13 206,00
23	K	776421101	Lepení obvodových soklíků z měkčených plastů	m	33,000	69,00	2 277,00
24	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,502	989,00	496,48
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				79 961,10
25	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	38,000	18,00	684,00
26	K	784121002	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	483,250	49,00	23 679,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	784151041	Jednonásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	65,000	124,00	8 060,00
28	K	784181122	Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	483,250	30,00	14 497,50
29	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěrůzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	524,450	63,00	33 040,35
<b>D HZS      Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>1 120,00</b>
30	K	HZS1291a	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	280,00	1 120,00
<b>D VRN      Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>22 600,00</b>
31	K	032903001	Náklady na zřízení, provoz, údržbu vybavení a zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	3 400,00	3 400,00
32	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	6 800,00	6 800,00
33	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a osob	soub.	1,000	7 900,00	7 900,00
34	K	071002001	Provoz investora, třetích osob, příplatek za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	soub.	1,000	4 500,00	4 500,00
<b>D VRN9      POZNÁMKY</b>							<b>0,00</b>
35	K	091003000	U SDK není počítaná výměna roštu ani výměna tepelné izolace - nelze ověřit jestli je nebo není.	...	0,000	0,00	0,00